
Università degli Studi di Roma “Tor Vergata” 
 

Festa della Pace 2009 
 

Domenica 24 maggio 2009 
 

 

COMBATTERE LA POVERTÀ PER FAR VINCERE LA PACE 
 

 

Concorso fotografico 
Il Concorso vuole favorire l’attenzione alla lotta della povertà come 

condizione imprescindibile per realizzare la pace tra i popoli. 
 

I partecipanti dovranno consegnare in CD una o più fotografie digitali (massimo cinque) inerenti 

al tema della Festa della Pace 2009, corredate da un breve commento sulla motivazione della 

scelta del soggetto.  

 

Le fotografie potranno essere di due tipi: 
1. Originali (scattate dal concorrente) 

2. Scannerizzate da riviste o giornali italiani o esteri (citandone la fonte). 

 
I concorrenti dovranno consegnare le fotografie indifferentemente presso uno dei referenti delle Facoltà: 
Facoltà di Lettere -   Chiara Picciano, 340-4875811; chiarapicciano@libero.it       

Facoltà di Medicina -   Luca Salvaggio, 392-2760199; lucasalvaggio@gmail.com   

    Samanta Papadia, 328-2628792; strega@quipo.it       

Facoltà di Ingegneria -   Donato Sacino, 328-9578787, donato227@gmail.com       

Facoltà di Giurisprudenza -  Dario Farace, 349-6612928; dariofarace@yahoo.it       

Facoltà di Scienze -   Bonfiglio Rita, 380-5251046; bon.ri@libero.it        

Facoltà di Economia -   Giacomo Papiccio, 333-4910979; giacomo.papiccio@hotmail.it  

    Gianluca Antonini, 339-1994134; gianlucaantonini@tiscali.it      

oppure venerdì 22 maggio 2009, alle ore 20.00, presso l’Auditorium “Morriconi” della Facoltà di Lettere e 

Filosofia, al termine del Musical 
 

Durante la festa saranno mostrate tutte le fotografie più significative  

Saranno premiate le tre migliori fotografie originali  

__________________ 

La premiazione avverrà domenica 24 maggio alle ore 17,30  

presso la Facoltà di Lettere e Filosofia. 
________________________ 

 
Organizzazione: P. Mauro Oliva, Cappella Universitaria San Tommaso d’Aquino, via Salamanca snc, cappellauniversitaria@uniroma2.it, tel. 06/2040432 


